Recorrente :	 OBJETIVO EMPREENDIMENTOS E ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIOS LTDA_

RELATÓRIO

A Contribuinte acima identificada impugna a Intimação constante às lis. 01,
através da qual foi intimada a recolher ao Banco Central do Brasil a importância de R$ 25.214,19
(vinte e cinco mil, duzentos e quatorze reais e dezenove centavos), ou apresentar impugnação no
prazo legal.

A referida quantia corresponde à multa prevista no artigo 14 da Lei n.° 5.768, de
20.12.71, com a nova redação estabelecida pelo artigo 8° da Lei n.° 7.691, de 15.12.88.

As infrações apontadas são as seguintes: